- 25 -

平成２５年９月２７日

  川 崎 市 議 会 議 長

     浅 野 文 直 様

                            総 務 委 員 長

尾 作  均

総務委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第 ９６号 川崎市債権管理条例の制定について

   （原案可決）

議案第 ９７号 川崎市契約条例の一部を改正する条例の制定について

   （原案可決）

議案第 ９８号 川崎市市税条例の一部を改正する条例の制定について

   （原案可決）

議案第１０６号 川崎市土地利用審査会委員の選任について

   （同  意）

議案第１０８号 上丸子小学校改築工事請負契約の締結について

   （原案可決）

議案第１０９号 子母口小学校・東橘中学校改築工事請負契約の締結について

   （原案可決）

議案第１１０号 子母口小学校・東橘中学校改築電気その他設備工事請負契約の締結

について （原案可決）

議案第１１１号 子母口小学校・東橘中学校改築空気調和その他設備工事請負契約の

締結について （原案可決）

- 26 -

議案第１１７号 平成２５年度川崎市一般会計補正予算

           （原案可決）

- 27 -

平成２５年９月３０日

  川 崎 市 議 会 議 長

     浅 野 文 直 様

                            総 務 委 員 長

尾 作  均

総 務 委 員 会 審 査 報 告 書 （ 請 願 ）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第６１号 「学校施設開放における体育館利用の受益者負担の適正化」における

子どもが主体の団体使用に対する減免処置に関する請願

 （採  択）

請願第６３号 「学校施設開放における体育館利用時諸経費の受益者負担の適正化」

に関して、小学生対象利用団体に対する適用免除・減免の措置に関す

る請願  （採  択）